UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Sacros. Concilii Tridentini Canones Et Decreta

Gallemart, Jean

Coloniæ Agrippinæ, 1621

Sessio Qvinta, Celebrata Die XVII. Mensis Ivnii, M. D. XLVI.

urn:nbn:de:hbz:466:1-39157

2. *Sine nomine auctoris*] An sufficiat, si nomen certi Collegij, conuentus, vel vniuersitatis apponatur? Affirmat Pater Ioannes Azori. instit. moral. part. lib. 8. cap. 17. q. 3.

3. *Est regularis*] Vide Fr. Emman. quæst. Regul. tom. 1. q. 2. art. 6.

4. *Nisi ante examinati, &c.*] An comprehendat priuatas orationes, conciones, annotationes, & obseruationes de rebus sacris? Vide P. Azori. d. c. 17. q. 4.

5. *Post hæc temeritatem, &c.*] An nefas sit Scripturarum sacrarum verba ad profanam & vanam interpretationem conuertere? Affirmat Pater Ioannes Azori. dict. lib. 8. c. 2. q. 4.

SESSIO QVINTA,

CELEBRATA DIE XVII. MENSIS

IUNII, M. D. XLVI.

Decretum de peccato originali.

a Heb. 11. 6.

b Ephes. 4.
c Gen. 3.

Infra 117.
c. 134.

a Calestin. 2.
Epist. 1. c. 4.

Vt fides nostra Catholica, a sine qua impossibile est placere Deo, purgatis erroribus, in sua sinceritate integra & illibata permaneat, & ne populus Christianus b omni vento doctrinæ circumferatur; cum c Serpens ille antiquus, humani generis perpetuus hostis, inter plurima mala, quibus Ecclesia Dei his nostris temporibus perturbatur, etiam de peccato originali, eiusq; remedio non solum noua, sed vetera etiam dissidia excitauerit: sacrosancta œcumenica, & generalis Tridentina Synodus in Spiritu sancto legitime congregata, presidentibus in ea eisdem tribus Apostolicæ Sedis Legatis, iam ad reuocandos errantes, & nutantes confirmandos accedere volens, sacrarum Scripturarum, & sanctorum Patrum, ac probatissimorum Conciliorum testimonia, & ipsius Ecclesiæ iudicium, & consensus secuta, hæc de iplo peccato originali statuit, fatetur, ac declarat.

1 Si d β quis non confitetur, primum hominem Adam, cum mandatum Dei in paradiso fuisset transgressus, statim sanctitatem, & iustitiam, in qua constitutus fuerat, ami-

amisse, incurrisseque per offensam præuacationis hu-
iusmodi iram, & indignationem Dei, atque ideò mor-
tem, quam antea illi comminatus a fuerat Deus, & cum
morte captiuitatem sub eius potestate, *b* qui mortis de-
inde habuit imperium, hoc est, diaboli, totumque A-
dam, per illam præuacationis offensam, secundum cor-
pus, & animam in deterius commutatum fuisse; anathe-
ma sit.

a Rom. 5.
b Heb. 2.
Conc. Arau-
sicanũ 2. c. 2.

2 Si quis Adæ præuacationem sibi soli, & *c* non eius
propagini, asserit nocuisse; & acceptam à Deo sanctita-
tem, & iustitiam, quam perdidit, sibi soli, & non nobis
etiam eum perdidisse; aut inquinatum illum per inobe-
dientiæ peccatum, mortem & pœnas corporis tantum
in omne genus humanum transfudisse, non autem &
peccatum, quod mors est animæ; anathema sit: cum
contradicit Apostolo dicenti: Per *d* vnum hominem
peccatum intrauit in mundum, & per peccatum mors:
& ita in omnes homines mors pertransijt, in quo omnes
peccauerunt.